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DREJTORIA E ARSIMIT
Daté: 06.10.2020

04 N/ — 7557 12020

NJOFTIM PER REZULTATE

Drejtoria € Arsimit né Kliné njofton se mund ta gjeni né tabelén e shpalljes s€ komunés listén
definitive t€ kandidatéve, & renditur sipas pikéve qé kané arritur sipas konkursit pér puné dhe
detyra specifike nr. 04-111-27223/20 té& datés 23.09.2020.




